
- 1 - 

  
 

Dodatok č.2 
k Zmluve poskytovaní upratovacích a čistiacich služieb 

uzatvorenej podľa §269 ods. 2  Obchodného zákonníka  
medzi 

 
 

Čl. I 
Zmluvné strany 

 
1. P o s k y t o v a t e ľ 

Okresný súd Bánovce nad Bebravou, Hollého 3, 957 01 Bánovce nad Bebravou 
Zastúpená: JUDr. Monika Sitáriková, predseda okresného súdu 
Bankové spojenie:  
IČO: 420 255 16 
DIČ: 2022514274 

     (ďalej len ako „ objednávateľ “) 
 
2. D o d á v a t e ľ 

ISS Facility Services spol. s r.o., Mokráň Záhon 2, 821 04   Bratislava 
Zastúpená: Ing. Zoltán Fröhlich, finančný kontrolór, spolupodpisujúca osoba na základe  
                                                    plnomocenstva   
                   Ladislav Bacigál, prokurista  
Bankové spojenie:  
obchodná spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, 
vložka č.: 4601/B 
IČO: 31 345 212 
IČ DPH: SK2020300788 

     (ďalej len ako „ dodávateľ “) 
 
 
 

Čl. II 
Predmet dodatku 

 
1. Predmetom tohto dodatku č.2 je zmena dane z pridanej hodnoty z 19% na 20%, na základe čoho 

sa upravuje cena. 
2. Výška  celkového mesačného paušálu sa upravuje nasledovne: 

     
 
                                                          399,00  EUR bez DPH/ mesiac 
                  79,80  EUR 20% DPH/mesiac 

 
                    478,80 EUR s DPH/mesiac 

 
 

 
Čl. III 

Záverečné ustanovenia 
 
1. Ostatné ustanovenia zmluvných strán zostávajú nezmenené. 
 
2. Tento dodatok č.2 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží dva 

rovnopisy. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami, 
s účinnosťou od 1.1.2011 a je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytovaní upratovacích 
a čistiacich služieb, vrátane Dodatku č.1. 

 
 
 



- 2 - 

3. Zmluvné strany týmto prehlasujú, že dodatok je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, že ho 
neuzavreli v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že si dodatok prečítali, jeho obsahu 
porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú. 

 
 
 
v Bratislave, dňa:          v Bratislave, dňa: 31.1.2011 
 
objednávateľ:          poskytovateľ: 
 
JUDr. Monika Sitáriková                                                     Ing. Zoltán Fröhlich  
Predseda okresného súdu             Finančný kontrolór 
                                                                                               Spolupodpisujúca osoba na základe 
                                                                                               plnomocenstva   
 

 
                                                       Ladislav Bacigál    
                                                                                prokurista  


